ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ № 1
к трудовому договору от 10 марта 2015 г. № 13/2015

г. Москва                                                                                                                                  11.01.2018

           Общество с ограниченной ответственностью «Континент», именуемое в дальнейшем «Работодатель», в лице директора Колосова Георгия Ивановича, действующего на основании Устава, с одной стороны и бухгалтера Петровой Ольги Петровны, именуемой в дальнейшем «Работник», с другой стороны договорились внести в трудовой договор от 10 марта 2015 г. № 13/2015 следующие изменения:
           1. Изложить пункт 1.1 трудового договора от 10 марта 2015 г. № 13/2015 в следующей
редакции: «Работодатель принимает Работника на должность бухгалтера.
Работник выполняет свои обязанности в должности бухгалтера с окладом
35 000 (Тридцать пять тысяч) руб. в месяц».
           2. Все другие условия трудового договора от 10 марта 2015 г. № 13/2015 считать неизменными и обязательными для исполнения сторонами.
           3. Настоящее дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах, по одному
экземпляру для Работника и Работодателя, и вступает в силу с 11 января 2018 года. Оба
экземпляра имеют равную юридическую силу.

           Подписи сторон:
	Работодатель
	Работник

	Общество с ограниченной ответственностью
«Континент» (ООО «Континент»)
Адрес: 125123, г. Москва,
ул. Александровская, д. 210
ИНН 7701234567, КПП 770123456
р/с 40702810123456789123
в АКБ «Банк»
к/с 30101810123456789123
БИК 044654321
	Петрова Ольга Петровна
паспорт серии 46 00 № 654321
выдан УВД Воскресенского р-на
Московской обл. 11.03.2004
Адрес регистрации: 125321,
г. Москва, Михайловская,
д. 4, корп. 2, кв. 4

	                              Г.И. Колосов
М.П.
	                             О.П. Петрова

Экземпляр дополнительного
соглашения получил(а)	________________	О.П. Петрова

11.01.2018
[bookmark: _GoBack]

_u'..mmima.,:u.a.:n,w;‘:«nu’:zf:.,_“
o
ey arcr ey 18 113 0 s

sty
s

PP

e pres.